
PODWÓJNA MOC SIARKI, 

KTÓRA NIE PRZESTAJE 

DZIAŁAĆ

Nowoczesny nawóz azotowo-siarkowy z dodatkiem wapnia zapewnia 
kompleksowe odżywienie roślin w całym okresie wegetacji. 
Odpowiednio dobrane proporcje azotu, siarki i wapnia wspierają 
prawidłowy rozwój systemu korzeniowego, intensywny wzrost oraz 
efektywne budowanie plonu. Zróżnicowana dynamika uwalniania 
składników pokarmowych przekłada się na ich lepsze wykorzystanie 
i stabilność działania w zmiennych warunkach uprawowych.

N (Ca, S) 22 (+7 +35)

Stała dostępność siarki z dwóch różnych źródeł

Dwie formy azotu - szybkie i trwałe działanie

Wszechstronny nawóz przedsiewny i pogłówny

22 500 kg
masa netto:

Duo S



Duo S

22%  CAŁKOWITEGO AZOTU (N) 
7% azotu azotanowego
15% azotu amonowego
7% CAŁKOWITEGO TLENKU WAPNIA  (CaO) (=5,7% Ca) 
35% CAŁKOWITEGO TRÓJTLENKU SIARKI (SO ) (=14% S)3

Granulometria: Granule. 95% produktu ma postać granul 
o wymiarach 2,0 - 6,3 mm.

        

SKŁAD:

nawozy.eu                          agro@grupaazoty.com

ZALETY: 

Precyzyjnie dobrane formy azotu i źródła siarki 
(szybko i wolno działająca) zapewniają długotrwałe 
odżywianie i minimalizują straty składników.

Siarka z siarczanu amonu i anhydrytu daje efekt w postaci 
dwuetapowej dostępności tego pierwiastka.
Optymalne proporcje azotu w formie azotanowej i amonowej 
gwarantują uniwersalność i precyzyjne sterowanie efektem.
Wapń wzmacnia ściany komórkowe i zwiększa odporność upraw.

KORZYŚCI ZE STOSOWANIA: 

Lepsza odporność roślin na stres - ograniczone możliwości rozhartowania.

Możliwość stosowania jesienią - wsparcie rozwoju roślin przed zimą, bez nadmiernego pobudzania.

Idealny wybór zarówno na szerokie, jak i wąskie ścieżki robocze - precyzyjna aplikacja nawet przy wietrznych warunkach.

Jesień (N0 / Słoma): przyspiesza rozkład resztek pożniwnych i buduje potencjał plonowania.
Przedwiośnie / Wczesna Wiosna (N1): Gwarantuje szybki start po wznowieniu wegetacji, 
dzięki dwóm formom azotu i dwóm źródłom siarki.
Fazy wzrostu (N2 / N3): Idealny do budowania struktury plonu i parametrów jakościowych.

PEŁNA UNIWERSALNOŚĆ - OD ŚCIERNISKA PO KŁOSZENIE:

Odpowiednio dobrane proporcje azotu i siarki oraz połączenie ich różnych form zapewniają roślinom równomierny 
i przewidywalny dostęp do składników pokarmowych. Odżywianie jest dopasowane do tempa wzrostu i realnych potrzeb 
uprawy w poszczególnych fazach rozwojowych. Oznacza to lepsze wykorzystanie azotu, mniejsze ryzyko nadmiernego 
pobudzenia roślin wiosną oraz większą odporność plantacji na stres pogodowy. Jesienią formuła działa stabilnie – wspiera 
rozwój systemu korzeniowego i potencjał plonowania, nie powodując nadmiernego wzrostu przed zimą. To bezpieczne 
rozwiązanie zarówno pod kątem przezimowania, jak i startu wiosennej wegetacji.

ZOPTYMALIZOWANE PROPORCJE AZOTU I SIARKI:

STOSOWANIE: 

DuoS przeznaczony do stosowania przedsiewnego i pogłównego, pod wszystkie rośliny uprawne. Szczególnie polecany 
w uprawach: zbóż ozimych i jarych, rzepaku, kukurydzy, roślin okopowych roślin warzywnych i przemysłowych oraz na 
użytkach zielonych na glebach mineralnych (łąki, pastwiska). Zaleca się stosowanie nawozu z wyprzedzeniem względem fazy 
intensywnego pobierania azotu, aby zapewnić dostępność składników w odpowiednim czasie - szczególnie przy spodziewanych 
opadach, które umożliwią przemieszczanie się składników do strefy korzeniowej.
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